
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

PORTARIA N. 01/2022 - SMS 

De 24 de Janeiro de 2022. 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº018/2022 - Data: de 25 
de janeiro de 2022. 

SÚMULA: "Designa servidora para · 

Fiscal de Gestão". 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo decreto 6036/2021. 

RESOLVE 

Art 1º Atendendo o disposto no Decreto 5823/2021, fica designada para responder como 

Fiscal de Gestão a servidora Eronita da Aparecida Rosa Ferreira, inscrita no CPF/MF sob o n .. 

626.383.789-68, portadora da cédula de identidade n. 4.277.444-8. 

Art 2º Esta portaria está em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

a1~ 7:;- $ .,r--
Talita de Lima Souza 

Secretária Municipal de Saúde 
Decreto nº 6036/2021 

Rua: Francisco Claudino dos Santos, nº 430 -Telefone: +55 (41) 3608-7450 
Pioneiros - CEP 83.833-056 - Fazenda Rio Grande - Paraná 

E-mail: saudefazenda@gmail.com 


